
OOb^lZC^^jsuPlhj 4'iO/í

Smlouva o spolupráci při realizaci farmářských trhů
na území městské části Praha 14

Zvřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisfl
(dále jen „smlouva" a „občanský zákoník")

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
zastoupena: Jiřím Zajacem, starostou
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 9021-9800050998/6000
(dále jen „MČP14")

Správa majetku Praha 14, a.s.
zapsana v: obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 5037
se sídlem: Metujská 907, 198 00 Praha 9
zastoupena: Vladimírem Mitášem, členem představenstva

a Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva
IČO: 25622684
DIČ: CZ25622684
bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 2006560008/6000

(dále jen „SMP14")
(MČP14 a SMP14 společně dále jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení
1.1 SMP14 realizovala pro MČP14 zajištění farmářských trhů na území MČP14 pro období roku 2022.

Smluvní strany mají zájem na této spolupráci i v období roku 2023, a to za podmínek, dále v této
smlouvě stanovených.

II. Předmět smlouvy
2.1 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce při realizaci farmářských trhů mezi

smluvními stranami, a to včetně práv a povinností smluvních stran a platebních podmínek.
2.2 SMP14 má v úmyslu v období od 8. 3. 2023 do 31. 12. 2023 pořádat (a kompletně zajišťovat)

farmářské trhy na území MČP14 v tomto rozsahu:

a) „Farmářské trhy Rajská Zahrada" se budou konat vprostoru ulice Cíglerova u východu ze
stanice metra „Rajská zahrada, trasa B", provoznídoba trhů je Ix týdně každou středu od
8. 3. 2023, v čase od 10:00 hod. do 19:00 hod.,

b) „Farmářské trhy ČernýMost" se budou konat vprostoru uHce Bryksova u východu ze stanice
metra „Černý Most, trasa B", provoznídoba trhů je Ix týdně každý pátek od 10. 3. 2023,
v čase od 10:00 hod. do 19:00 hod.

c) „Farmářské trhy Hioubětín" se budou konat vprostoru Vetiškova náměstí před „Penny
marketem", provoznídoba trhůje Ix týdněkaždé úterý od 14. 3. 2023, v čase od 10:00 hod.
do 19:00 hod.

2.3 „Farmářské trhy Rajská Zahrada", „Farmářské trhy Černý Most" a „Farmářské trhy Hioubětín" dále
společně jen jako „farmářské trhy".

2.4 MČP14 se zavazuje, že bude podporovat SMP14 při realizaci farmářských trhů a bude SMP14
poskytovat veškerou možnou součinnost. MČP14 se zejména zavazuje, že bude propagovat
farmářské trhy na své webové stránce a v časopise „Čtrnáctka", případně jinými vhodnými

Stránka 1 z 2

OOb^lZC^^jsuPlhj 4'iO/í

Smlouva o spolupráci při realizaci farmářských trhů 
na území městské části Praha 14

Zvřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisfl
(dále jen „smlouva" a „občanský zákoník")

Městská část Praha 14
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 

(dále jen „MČP14")

Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 
Jiřím Zajacem, starostou 
00231312 
CZ00231312
PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 9021-9800050998/6000

Správa majetku Praha 14, a.s.
zapsana v: 
se sídlem: 
zastoupena:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 5037
Metujská 907, 198 00 Praha 9
Vladimírem Mitášem, členem představenstva
a Ing. Karlem Medem, předsedou představenstva
25622684
CZ25622684
PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 2006560008/6000

(dále jen „SMP14")
(MČP14 a SMP14 společně dále jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení
1.1 SMP14 realizovala pro MČP14 zajištění farmářských trhů na území MČP14 pro období roku 2022. 

Smluvní strany mají zájem na této spolupráci i v období roku 2023, a to za podmínek, dále v této 
smlouvě stanovených.

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce při realizaci farmářských trhů mezi 
smluvními stranami, a to včetně práv a povinností smluvních stran a platebních podmínek.

2.2 SMP14 má v úmyslu v období od 8. 3. 2023 do 31. 12. 2023 pořádat (a kompletně zajišťovat) 
farmářské trhy na území MČP14 v tomto rozsahu:

a) „Farmářské trhy Rajská Zahrada" se budou konat v prostoru ulice Cíglerova u východu ze 
stanice metra „Rajská zahrada, trasa B", provozní doba trhů je Ix týdně každou středu od 
8. 3. 2023, v čase od 10:00 hod. do 19:00 hod.,

b) „Farmářské trhy Černý Most" se budou konat v prostoru uHce Bryksova u východu ze stanice 
metra „Černý Most, trasa B", provozní doba trhů je Ix týdně každý pátek od 10. 3. 2023, 
v čase od 10:00 hod. do 19:00 hod.

2.3

2.4

c) „Farmářské trhy Hioubětín" se budou konat v prostoru Vetiškova náměstí před „Penny 
marketem", provozní doba trhů je Ix týdně každé úterý od 14. 3. 2023, v čase od 10:00 hod. 
do 19:00 hod.

„Farmářské trhy Rajská Zahrada", „Farmářské trhy Černý Most" a „Farmářské trhy Hioubětín" dále 
společně jen jako „farmářské trhy".
MČP14 se zavazuje, že bude podporovat SMP14 při realizaci farmářských trhů a bude SMP14 
poskytovat veškerou možnou součinnost. MČP14 se zejména zavazuje, že bude propagovat 
farmářské trhy na své webové stránce a v časopise „Čtrnáctka", případně jinými vhodnými

Stránka 1 z 2



-7
způsoby. MČP14 taktéž souhlasí stím, aby SMP14 využívala pro účely označení Stánků na 
farmářských trzích logo MČP14.

2.5 SMP14 se zavazuje, že za plnění MČP14 vymezené v odst. 2.4 bude hradit cenu uvedenou v čl. 
IV. této smlouvy.

III. Práva a povinnosti smiuvních stran
3.1 MČP14 se zavazuje, že poskytne SMP14 veškeré podklady k použití jejího loga v souladu s touto 

smlouvou.

3.2 MČP14 se zavazuje, že bude SMP14 informovat o realizaci propagace farmářských trhů dle této 
smlouvy a zavazuje se, že bude tuto činnost se SMP14 koordinovat tak, aby byla informovanost 
občanů MČP14, a i dalších osob o konání farmářských trhů a o nabídce zboží na farmářských 
trzích, co nejširší.

3.3 SMP14 se zavazuje, že na vyžádání MČP14 poskytne informace o obsazení farmářských trhů a o 
sortimentu zboží, které se bude na farmářských trzích nabízet.

3.4 SMP14 se zavazuje, že bude pří pořádání farmářských trhů dbát na dobré jméno MČP14 a bude 
realizovat farmářské trhy tak, aby byla občanům MČP14 a dalším osobám poskytována kvalitní 
nabídka farmářských výrobků a dalšího sortimentu.

3.5 SMP14 se zavazuje, že při realizací farmářských trhů bude postupovat v souladu s právními 
předpisy a dále především s tržními řády farmářských trhů.

3.6 SMP14 se zavazuje, že bude farmářské trhy realizovat v místech a termínech uvedených v odst.
2.2 této smlouvy.

IV. Platební podmínky a sankce
4.1 Smluvní strany se dohodly, že MČP14 náleží za plnění vymezené v odst. 2.4 této smlouvy odměna 

ve výši 30 000,- Kč za jeden měsíc (první platba náleží MČP14 za měsíc březen 2023 a poslední 
za měsíc prosinec 2023). Odměna v celkově výši 300 000,- Kč je splatná nejpozději do 31. 1. 
2024. K odměně bude připočtena DPH v zákonně výši dle platných právních předpisů.

4.2 V případě, že SMP14 poruší svůj závazek uvedený v odst. 2.2 této smlouvy a farmářské trhy 
neuskuteční ve stanovených termínech, MČP14 je v takovém případě oprávněna požadovat po 
SMP14 zaplacení smluvní pokuty, a to ve výši 5 000,- Kč za každý neuskutečněný termín 
farmářského trhu. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k plnění. MČP14 nemá 
nárok na smluvní pokutu v případě, že farmářské trhy nebudou uskutečněny bez zavinění SMP14.

V. Závěrečná ustanovení
5.1 Další práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

5.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí MČP14.

5.3 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž MČP14 obdrží dva a SMP14 jeden.

5.4 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 089/RMČ/2023 ze dne 
23. 2. 2023.



cols'jzo 23 Of

Městská část Praha 14
Rada městské části Praha 14

Usnesení
č. 089/RMČ/2023

9. pravidelné Jednání Rady městské části
konaného dne 23.02.2023

k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci farmářských trhů pro rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci farmářských trhů na území městské části Praha 14

mezi městskou částí Praha 14 IČO: 00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha
14 - Černý Most a společností Správa majetku Praha 14, a. s., IČO 25622684, sídlem Metujská
907, 19800 Praha, a to dle přílohy č. 1

II. ukládá
1. učinit právní Jednání k uzavření smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta
Termín plnění: 28.02.2023

Na vědomí: OSM, SMP 14, a.s.

Stránka 1 z 1

9. RMČ, dne 23.02.2023

cols'jzo 2 3 Of

Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 089/RMČ/2023

9. pravidelné Jednání Rady městské části 
konaného dne 23.02.2023

k návrhu na uzavření smlouvy o spolupráci při realizaci farmářských trhů pro rok 2023

Rada městské části

I. schvaluje
I. uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci farmářských trhů na území městské části Praha 14 

mezi městskou částí Praha 14 IČO: 00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 
14 - Černý Most a společností Správa majetku Praha 14, a. s., IČO 25622684, sídlem Metujská 
907, 19800 Praha, a to dle přílohy č. 1

II. ukládá
1. učinit právní Jednání k uzavření smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Zajac, starosta 
Termín plnění: 28.02.2023

Na vědomí: OSM, SMP 14, a.s.

9. RMČ, dne 23.02.2023
Stránka 1 z 1


